
MOLDASI

Licitatia publicd din 04.04.2019. Nr.

,,MOLDASIG" SA pdnd la expirarea

Garan(ia este valabila de la
automat dacd cererea scrisi

Garan[ia a fost eliberat

Semnitura

MOLDASIG S.A. IDNO '100260005331 5 Capitat sociat: 60 000 000

Moldova, MD2012
mun. Chi;iniu, str. Vlaicu p6rcilab, 63

Beneficiar: IMSP Spitalul Clinic Municipal nr.1
Adresa:mun. Chiginiu , str.Melestiu, 20

nfie nr. 33
participare

t2019
la licitafie

solicitdrii ,,ELVE - CONSTRUCT" SRL
3311,of .48, cod fiscal: 1014600020394

,,MOLDASIG" SA, cu adresa juridicd:
1002600053315, licenta seria CNpF
Polivencu, care ac{ioneazd in baza pr

curenti gi capitali in unele sectii din
sect. patologia sarcinii nr.1 bloi K,,.

ln cadrul prezentei garanlii, ,,MOLD
favoarea Beneficiarului, in limiti sumei
MDL, ca urmare a receptiondrii cererii
prin care se confirmd faptul cd ,,ELVE -

a) 9i-a retras sau modificat oferta du

f D-2005, mun. Chigindu, str. Albisoara 42, cod fiscal:r. 000881], in persoana Directorului Vdnzdri, Vitalie
curii nr. 45 eliberatd la data de 01 .11.201g, in urma
, cu adresa juridici: mun.chisinau str.Mircea cel Batrin
elibereazi prezenta garanlie privind participarea la
;edurii 2'1105750 cu privire la,,Lucriri de reparafie

locul K"; LOTUL 1:,,Lucriri de reparafie capitali a
re va avea loc la data de 04.04.2019.

lG" SA, se obligd irevocabil de
44 50C),00 (patruzeci 9i patru

platd scrisd gi semnati de citre

a efectua plata in
mii cinci sute , 00)
persoana autorizatd

STRUCT" SRL

b) devenind cigtigatoare a tenderului,
expirarea termelnului de depunere a ofertelor;
u semneazd contractul de achizitii publice;c) nu a depus garantia de buni e fie a contractului dupd acceptarea ofertei sau nu aexecutat vreo condi{ie, specificatd

contractului de achizi{ii publice.
n documenta(ia de atribuire, inainte de semnarea

Prezenta garantie rdmAne in vigoare tim
depunere a ofertei, insi orice cerintd,

de 30 (treizeci) zile dupd expirarea termenului limitd de
feritoare la gananlie, trebuie si fie primitd de cdtre
ului de vialabilitate a prezentei garan{ii.

data de 04. 2019 piini
de platd si firmarea nu

la data de 03.05.2019 9i expird in mod
ne parvin pdnd la aceasta dati inclusiv.

'/'4'
!'6r

01 9.

ai=
x!
o'.

sistemu lui de evidenli nr. O0O0 1 3 I -OO 1 , in registrat in Registrul de evidentd a



:

l'lIr
\r
tr) a

NE
>4
\'>xz
FI
oI
h
FF

(D

E
(D

(D

(D

t
@

(D

(D

o

o

NJ:
A
t)

-
(D'
-t

I

lc!
lctt\r
tlt-l-iIvtz
l'4t\
INlr-
tx
l' Jt\L'
I

t\4
IFIF

t-l
too

:':
(t

C'o

<

Oo

-
N

!il

tX

;
L^J

-Lj

X
Ll

-.r1
Ll

--

^/>.
^)-

@

to

o
F0(

-
P

-
-
'AJ

-
-
(,J

Le

3

- stFs
s€E 

$

>t
oa

N

-
o
<,

o-

l-
o

o

o-

SF
S
lrt
\o
I

!-
S
!4
t\)S
\o

S>
S
9.
t\)S
I

s
S$
\o

(D

si-
S
N
\o
I

:-
S
N
\o

-

(D

S!.
S
90

\o
I

F
SF
\o

-

te

O

SF
S
!o
\o
Ls
S
!o
\o

I

o

(D

i
(D


		2019-04-02T13:48:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




